简要说明
常州市致新精密电子有限公司的新一代ZX1930系列耐压测试仪采用800*480彩色液晶显示屏，同时搭载主
流高性能的32位ARM处 理器，其输出电压的大小、输出电压的上升、下降时间、输出电压的频率完全由
MCU控制，能实时显示击穿电流值和电压值，并具有软体校准功能。
ZX1930系列绝缘耐压测试仪可广泛应用于电子元器件、家用电器、变压器、仪器仪表、照明电器、电动
工具、电热器计算机、信息类整机的安规综合测试仪。该系列仪器配备PLC接口、RS232C，并可选配
RS485接口、USB device、USB Host、GPIB（选件），可方便地与PC进行数据通讯和远程控制，以组建自
动测试系统。
订购信息
●ZX1930：交直流绝缘耐压测试仪，最大交流电流30mA
●ZX1930S-8：带8路扫描功能的交直流绝缘耐压测试仪
●ZX1930S-16：带16路扫描功能的交直流绝缘耐压测试仪
●ZX1930B: 交直流绝缘耐压测试仪，最大交流电流20mA
●ZX1930A: 交流耐压测试仪，最大交流电流20mA
●ZX1940：交直流绝缘耐压测试仪，最大交流电流40mA
●ZX19100：交直流绝缘耐压测试仪，最大交流电流100mA
●ZX1930S-32：带32路扫描功能的交直流绝缘耐压测试仪
●ZX1930S-64：带64路扫描功能的交直流绝缘耐压测试仪
●ZX1930S-128：带128路扫描功能的交直流绝缘耐压测试仪
●ZX1932：交直流绝缘耐压测试仪，最高交流电压10KV,最大交流电流20mA
ZX1930系列绝缘耐压测试仪
Hipot Tester / Safety Tester
全国免费服务热线：400-088-5850